
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ЛИДЕР» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН  

 

 

ПРИКАЗ 
 

от 1 сентября 2025 года                                                                                   № 123-ОД 
 

станица Старощербиновская 

 

 

О создании антитеррористической группы, 

утверждении системы работы по противодействию терроризму  

и экстремизму, утверждении Положения об антитеррористической группе 

МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР 

на 2025-2026 учебный год 

 

 

 В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по про-

тиводействию терроризму и экстремизму Антитеррористической комиссии в 

МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР, п р и к а з ы в а ю:   

 1. Создать антитеррористическую группу в МБУ  ДО СШ  «Лидер» 

МОЩР на 2025-2026 учебный год, в составе: 

 Руководитель – Федотова Наталия Геннадьевна, директор 

 Заместитель руководителя - Унярха Маргарита Евгеньевна, заместитель 

директора по УВР, 

 Члены группы: Лысенко Анастасия Викторовна, инструктор – методист,  

Колесникова Инна Геннадьевна, заведующая хозяйством, Ерохин Дмитрий 

Анатольевич - тренер – преподаватель, отделения «футбол», Муцкий Виктор 

Михайлович – дворник. 

 2. Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и экстре-

мизму на 2025-2026 учебный год (приложение № 1 к данному приказу). 

 3. Утвердить Положение об антитеррористической группе на 2025-2026 

учебный год (приложение № 2 к данному приказу). 

 4. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.  

5. Приказ вступает в силу 1 сентября 2025 года. 

 

 

 

Директор 

МБУ ДО СШ  «Лидер» МОЩР                                                           Н.Г. Федотова 

 


